
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

СОШ  №28 Г.ВЛАДИКАВКАЗА  

РЕСПУБЛИКИ  СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

   от  31.08.2016 г.                                                                                                  №50/1 

 

«О создании школьного методического совета» 

 

В целях координации методической работы всех объединений, создания единого 

общешкольного плана методической работы в 2016 – 2017 учебном году, приказываю: 

 

1. Организовать работу методического совета школы. 

2. Назначить председателем методического совета школы учителя математики 

высшей квалификационной категории Гаджинову Б.В. 

3. Утвердить состав методического совета: 

-Киргуева З.А., - заместитель директора по УВР; 

-Бегкаева З.Т., - заместитель директора по УВР; 

-Кайтмазова Э.К. – заместитель директора по воспитательной работе; 

-Гаджиева Б.В. – руководитель МО учителей естественно-математического 

цикла; 

-Багаева Д.А. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла;  

-Гуриева З.Д. - руководитель МО учителей осетинского языка и литературы;  

-Титова А.Р. - руководитель МО начальных классов; 

-Исакова М.В. – руководитель МО классных руководителей; 

-Хачатурянц И.Ю. - руководитель МО учителей предметов физкультурно-

эстетического цикла.  

4. Методическому совету школы разработать общешкольный план методической 

работы на 2016-2017 учебный год до 15 сентября 2016 года. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Бегкаеву З.Т. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                                       Гуриева Л.А. 

 

С приказом ознакомлены: 


